横浜市報調達公告版

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         第141号 平成30年12月11日発行
________________________________________________________________________________________________

第141号

横浜市報調達公告版 　　　　　　　　横浜市中区港町１丁目１番地

　　発 行 所

　　　　　　　　横　　浜　　市　　役　　所

【調達公告】
△　特定調達契約の落札者等の決定・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

____________________________________________________________________________________________________

1

横浜市報調達公告版

               　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           　　　第141号 平成30年12月11日発行
________________________________________________________________________________________________________________________________

特定調達契約の落札者等の決定
　特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

番号

落札又は随意契約
に係る物品等又は
特定役務の名称及
び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び所
在地

落札者又は随意契約
の相手方を決定した
日

落札者又は随意契
約の相手方の氏名
又は名称及び住所
又は所在地

落札金額又は随
意契約に係る契
約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入
札公告
を行っ
た日

随意契約の理由
契約事務受
任者又は事
業管理者

1

磯子第二ポンプ場
等ＰＣＢ含有廃棄
物（特別管理産業
廃棄物）処分業務
委託

財政局契約部契
約第二課
中区港町１丁目
１番地

平成30年11月9日

中間貯蔵・環境安
全事業株式会社北
海道ＰＣＢ処理事
業所
北海道室蘭市仲町
14番地７

70,545,379 随意契約 -

地方公共団体の
物品等又は特定
役務の調達手続
の特例を定める
政令
（平成７年政令
第372号）第11条
第１項第１号）

財政局長

2

税務システム及び
新国保介護後期シ
ステム端末機器等
更新のための設計
等業務委託

総務局しごと改
革室住民情報シ
ステム課
中区港町１丁目
１番地

平成30年11月1日

富士通株式会社神
奈川支社
西区高島一丁目１
番２号

28,771,200 随意契約 －

地方公共団体の
物品等又は特定
役務の調達手続
の特例を定める
政令（平成７年
政令第372号）第
11条第１項第２
号）

総務局長

  ※「契約事務受任者又は事業管理者」に記載される副市長とは、契約担当区局の事務を担任する副市長を表す。

調　達　公　告

平成30年12月11日

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2